
 

 

Smlouva o pořádání kulturní akce  

   č.05/2025/pka/KK 
 

 

ZÁMEK Děčín, příspěvková organizace 

se sídlem Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 

IČ 00078867, DIČ CZ00078867 

zaps. v obch.rej. vedeném u Kr.soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr vložce 731 

Zast. Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou 

bankovní spojení: KB a.s. pob. Děčín 338431/0100 

kontaktní osoba: 

(dále jen „pořadatel“) 

 

Paní  

Andrea Vendolská, nar. 12. 11. 1987 

se sídlem Kamenná 25, Děčín 32, 40711 

bankovní spojení: 35-9621830227/0100 

vyřizuje: A. Vendolská, tel. 

(dále jen „spolupořadatel“) 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o pořádání kulturní akce ve smyslu 

ustanovení §1746 odst.2 a násl. Zák. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Článek I.  

Předmět smlouvy 

Strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při uspořádání výstavy „Kouzelná výstava, 

aneb Mudlům vstup povolen“ (dále jen „projekt“). Každá ze stran se na zajišťování tohoto 

projektu účastní v rozsahu stanoveném v této smlouvě. 

Článek II. 

Závazky smluvních stran 

Projekt proběhne v době od 30. května 2025 do 31. května 2028. 

1. Pořadatel se zavazuje: 

- uspořádat v dohodnutých prostorách projekt  

- poskytnout k tomuto účelu určené prostory ve sklepení děčínského zámku, mobiliář 

- zajistit běžnou údržbu, úklid a běžnou ostrahu poskytnutých prostor v míře obvyklé 

- pořadatel odpovídá za škody vzniklé návštěvnickým provozem 

- zajistit vybírání vstupného běžným prodejem vstupenek, kontrolu vstupenek na místě 

- pravidelně předkládat druhé straně statistiku prodeje vstupenek v rozsahu umožňujícím 

kontrolu výše podílu na vstupném stanoveném podle ustanovení čl. III. této smlouvy 



 

 

 

2. Spolupořadatel se zavazuje: 

 

- uskutečnit projekt včetně instalace a deinstalace exponátů  

 - zaslat pořadateli seznam vystavovaných předmětů (příloha smlouvy) s dostatečným 

předstihem před zahájením výstavy na základě vzájemné domluvy s pořadatelem. 

 

- při užívání prostor pořadatele k účelům projektu není spolupořadatel oprávněn jakkoliv 

stavebně zasahovat do objektu ani provádět bez předchozího písemného souhlasu pořadatele 

jakékoliv změny.  

- spolupořadatel bere na vědomí, že prostory pořadatele jsou součástí kulturní památky a 

zavazuje se dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku 

památkové péče. 

Článek III. 

Podíl na vstupném 

1.Vstupné bude vybírat pořadatel běžným prodejem či jiným prodejem svých vstupenek. 

Pořadatel a spolupořadatel se o vybrané vstupné dělí procentuálně 80% připadá pořadateli a 

20% připadá spolupořadateli. Finanční odměna bude spolupořadateli proplacena pravidelně 

čtvrtletně na jeho účet.  

 

Vstupné činí 130 Kč pro dospělé osoby a 100 Kč pro děti ve věku 6-15 let.  

 

Daňové přiznání a povinnosti z něj vyplývající, jakož i veškeré další poplatky vyplývající ze 

zákona si bude spolupořadatel hradit sám. 

2. Pro účely vyúčtování podílu poskytne pořadatel spolupořadateli prodejní report obsahující 

výši tržeb za vstupné za projekt přímo z pokladního systému pořadatele a to nejpozději do pěti 

(5) pracovních dnů po uplynulém čtvrtletí. Podíl ze vstupného příslušející spolupořadateli 

projektu zaplatí pořadatel vždy po uplynulém čtvrtletí, nejpozději však do14 dnů od konce 

posledního měsíce daného čtvrtletí, na účet spolupořadatele. 

3. Pro výši podílu je rozhodující počet návštěvníků dle počítačové sestavy programu prodeje 

vstupenek. Spolupořadatel je povinen jedno vyhotovení reportu potvrdit a vrátit zpět 

pořadateli. 

Článek IV.  

Odstoupení od smlouvy 

1. Pokud dojde k porušení některého ustanovení této smlouvy ze strany spolupořadatele, 

popřípadě pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí 

památky, vyhrazuje si pořadatel právo s okamžitou platností od smlouvy odstoupit. 



 

 

2. Spolupořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud pořadatel neplní své závazky 

vyplývající z této smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě. 

3. Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé straně. 

4. Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze stran bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta je jeden měsíc od doručení písemné výpovědi druhé straně. 

5. Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů na straně spolupořadatele, je povinen uhradit 

pořadateli vzniklé náklady, např. na propagaci a další škodu. Pokud se výstava nekoná z 

vážných příčin (nemoc, nehoda, zásah vyšší moci), které budou písemně sděleny neprodleně, 

tyto nároky ani jedné ze stran nevznikají. Nepříznivé počasí ani malý zájem o vstupenky 

nemůže být důvodem ke zrušení vystoupení. 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 

jednom vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

O tom, zda tato smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje pořadatel.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem 

uveřejnění. 

2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat písemnými číslovanými dodatky, obsaženými na 

jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se strany nedohodnou 

jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, popř. zveřejněním v registru 

smluv. 

3. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. 

Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 

 

V Děčíně dne………………..                                          V Děčíně dne………………                          

 

 

…………………………………………..                        ………………………………………     

Zámek Děčín, příspěvková organizace                            Andrea Vendolská 

                                                       

 



 

 

Příloha: č. 1 smlouvy o pořádání kulturní akce  

   č.05/2025/pka/KK 

 
Seznam exponátů a tematických celků včetně pojistných hodnot 

Číslo Název předmětu Pojistná hodnota 

KČ 

1 Mince se zlatonkou (stříbro a zlato) 1oz, Niue 5700 

2 Jízdenka do Bradavic (stříbro), Fanattik 2000 

3 Karty s filmovými pásy (8 kusů), Private Collection 8000 

4 Kniha Goblet of fire s originálními podpisy (6 podpisů) 55000 

5 Mince k 25. výročí vydání knihy HP a Kámen mudrců (2 

kusy) 

6000 

6 Stříbrná mince Bradavice 1kg s certifikátem 70000 

7 Kniha HP Deathly Hallows s originálním podpisem J.K.R. 20000 

8 Zarážky za knihy bradavický express (2 ks) (Noble 

Collection) 

3500 

9 Kolejní poháry (4 kusy) Nemesis Now 4000 

10 Kouzelnické peníze v krabičce (Noble Collection) 2000 

11 Skřet  - kolekce Magical Creatures (Noble Collection) 900 

12 Originální podpis Evanna Lynch (Lenka Láskorádová) 8000 

13 Pohár Albuse Brumbála (Noble Collection) 4000 

14 Zatemňovač Albuse Brumbála (Noble Collection) 2000 

15 Kámen mudrců (Noble Collection) 4500 

16 Troll – kolekce Magical Creatures (Noble Collection) 900 

17 Originální podpis Fiona Shaw (tetička Petunie) 8000 

18 Pečetidla s voskem (2 kusy), Noble Collection 2000 

19 Erby kolejí a Bradavic v krabičce (Noble Collection) 1000 

20 Hedvika – Magical Creatures  900 

21 ------  

22 Hagridova Lucerna (Noble Collection) 2500 

23 Zrcadlo z Erisedu 1000 

24 -----  

25 Moudrý klobouk, Spin Master 1000 

26 Vánoční svetry Harryho a Rona z UK 4000 

27 Minerva McGonagall figurka Matel 900 

28 Originální podpis Warwick Davis (prof. Kratiknot) 8000 

29 Dobby velká figurka gumová interaktivní z UK 1500 

30 Bazilišek busta (Noble Collection) 4500 

31 Bazilišek – kolekce Magical Cretures 900 

32 Aragog – kolekce Magical Creatures 900 

33 Mandragora – kolekce Magical Creatures 900 

34 Rarachové (2kusy), Noble Collection 600 



 

 

35 Lahev Kostirost, Eppe 800 

36 Nůž na dopisy Nebelvírský lev (Noble Collection) 2000 

37 Model nebelvírské společenské místnosti 4500 

38 Pobertův plánek a čtyři hůlky (Noble Collection) 4800 

39 Fénix – kolekce Magical Creatures 900 

40 Věštecká koule s mozkomory (Noble Collection) 2500 

41 Costume card – karta s originálním kusem kostýmu Rona 3000 

42 Albus Brumbál – figurka Bendyfig 500 

43 ------  

44 Hipogryf Klofan  - kolekce Magical Creatures 900 

45 Model páteř se svíčkou, USA 3500 

46 Mluvící hlava z autobusu, USA Orlando 1700 

47 Originální sladkosti s obaly (7 kusů) 2300 

48 Čokoládová žabka + 7 karet a dvě krabičky 1000 

49 Hagrid figurka s deštníkem a drakem, retro kolekce 2001 3500 

50 Obr Dráp figurka, retro kolekce 2007 1200 

51 Hagridův deštník (Noble Collection) 2800 

52 Obludné obludárium (plyšová kniha) UK 2000 

53 Fénix se stojanem (Noble Collection) 3400 

54 Dva kentauři figurky, retro kolekce 2007 1000 

55 Originální podpis Robbie Coltrane (Rubeus Hagrid) 12000 

56 Přesýpací hodiny profesora Křiklana (Noble Collection) 4000 

57 Severus Snape figurka Matel 900 

58 Originální podpis Alan Rickman (Severus Snape) 15000 

59 Originální podpis Jim Broadbent (prof. Křiklan) 8000 

60 Originální podpis Devon Murray (Seamus Finigan) 8000 

61 Zlaté vejce (Noble Collection) 2400 

62 Figurka drak maďarský trnoocasý, McFarlane 700 

63 Stojánek na hůlku s hůlkou Cedrik Diggory  (Noble 

Collection) 

1500 

64 Ďasovec – kolekce Magical Creatures 900 

65 Originální podpis Katie Leung (Cho Changová) 8000 

66 Kolekce masky smrtijedů (Noble Collection) 3500 

67 Hůlka Parvati Patilová (Noble Collection) 1200 

68 Hermioniny náušnice (Noble Collection) 1500 

69 Pohár z turnaje Tří kouzelnických škol (Noble Collection) 3500 

70 Costume card – karta s originálním kusem kostýmu Fleur 3000 

71 Maska Lucius Malfoy (Noble Collection) 3000 

72 Trnková hůlka (Noble Collection) 1200 

73 ---------  

74 Zarážka za knihy – dávivé dortíčky (Noble Collection) 4500 

75 Zarážka za knihy – bubliňák (Noble Collection) 4500 

76 Ultradlouhé uši (Noble Collection) 1800 

77 Originální podpisy James a Oliver Phelps (dvojčata 

Weasley) 

12000 

78 Boxovací dalekohled, Japonsko 10000 



 

 

79 Nápoj lásky, malý model UK 800 

80 Hůlky Fred a George Weasley se stojánkem (Noble 

Collection) 

2500 

81 Míč Camrál (Noble Collection) 1100 

82 Zlatonka model (Noble Collection) 2900 

83 Stříbrná vstupenka na Famfrpál, Fanattik 2000 

84 Modely míčů na Famfrpál v truhle (Noble Collection) 1200 

85 --------  

86 Kabelka Hermiony (Noble Collection) 1600 

87 Hermiona figurka ze 7. dílu, Tomy rok 2010 1000 

88 Severus Snape figurka ze 7. dílu, Tomy rok 2010 1000 

89 Voldemort figurka ze 7. dílu, Tomy rok 2010 1000 

90 Draco Malfoy figurka ze 7. dílu, Tomy rok 2010 1000 

91 Křišťálový pohár (Noble Collection) 1800 

92 Medailon Salazara Zmijozela 600 

93 Prsten Rojvola Gaunta 800 

94 Deník Toma Raddla (Noble Collection) 1000 

95 Diadém Roweny z Havraspáru 1200 

96 Pohár Helgy z Mrzimoru (Noble Collection) 1700 

97 Dobby figurka ze 7. dílu, Tomy rok 2010 500 

98 Dýka Bellatrix (Noble Collection) 2500 

99 Hůlka Bellatrix na plaketě (Noble Collection) 3500 

100 Hůl Luciuse Malfoye (Noble Collection) 3900 

101 Láhev Alastora Moodyho (Noble Collection) 1400 

102 Figurka Alastora Moodyho, retro kolekce 2007 1000 

103 Originální podpis Katie Leung (Cho Chang) 8000 

104 Originální podpis Matthew Lewis (Neville Longbottom) 6000 

105 -------  

106 Originální podpis Imelda Staunton (Prof. Umbridgeová) 8000 

107 Stojánek na hůlku s hůlkou Cho Changová  (Noble 

Collection) 

1500 

108 Stříbrný náramek Lumos 1900 

109 Brýle Lenka Láskorádová 2000 

110 Figurka Lenka Láskorádová a Testrál, retro kolekce 2007 1500 

111 Zlatá kniha Brumbálova armáda, UK 2000 

112 Věštecká koule – proroctví (Noble Collection) 2500 

113 Hůlka Dolores Umbridgeová (Noble Collection) 1600 

114 Brk Dolores Umbridgeová (Noble Collection) 1300 

115 Mince Brumbálova armáda (6 kusů) (Noble Collection) 2300 

116 -------  

117 Originální podpis Natalia Tena (Nymfadora Tonksová) 8000 

118 Model komnaty nejvyšší potřeby 4500 

119 Originální podpis Predrag Bjelac (Igor Karkarof) 8000 

120 Originální podpis Mark Williams (Artur Weasley) 8000 

121 Hedvika letící (Noble Collection) 3400 

122 Model Ford Anglia + figurky Ron a Harry Matel 3500 



 

 

 

 

 

 

 

123 Kluběnky plyšové (2 kusy) UK 2000 

124 Chloupek plyšový UK 1200 

125 Hábit Nebelvír Famfrpál, Cinereplikas 2000 

126 Nimbus 2001 – koště (Noble Collection) 12000 

127 Kulový blesk – koště (Noble Collection) 12000 

128 Hůl Alastora Moodyho (Noble Collection) 6500 

129 Kolekce šachy, DeAgostiny rok 2007 12000 

130 Diorama Bradavice (Noble Collection) 10500 

131 Neviditelný plášť, Cinereplikas 1500 

132 Koberec nástupiště 800 

133 Obraz kouzelnická banka, originál J.H. 6000 

134 Hodiny rodiny Weasleyových, originál J.H. 6000 

135 Hůlky v osvětleném rámu (34 kusů) (Noble Collection) 40800 

136 Vitrína obchodu u Olivandera 20000 

137 Poštovní známky v rámu 7000 

138 Koště Nimbus 2000 (Noble Collection) 15500 

139 Meč Godrika Nebelvíra (Noble Collection) 6500 

140 Plakáty (4 kusy) 600 

141 Talíře Dolores Umbridgeová, USA 1500 

142 Vitrínka – nařízení Dolores Umbridgeové 3500 

143 Hábit Nebelvír, Cinereplikas 2000 

144 Šála Nebelvír, Cinereplikas 900 

145 Tričko Cedric Diggory, Cinereplikas 600 

146 Svetr Havraspár, Cinereplikas 1200 

147 Kravata Havraspár s odznakem, Cinereplikas 800 

148 Sukně z Bradavic, Cinereplikas 1100 

149 Studentská čepice, Cinereplikas 800 

150 Hábit Zmijozel Famfrpál, Cinereplikas 2000 

151 Malý hábit Nebelvír 600 

152 --------  

153 Knihy Harry Potter první vydání (8 kusů) 10000 

154 DVD Harry Potter – první vydání deluxe (8 kusů) 10000 

155 Papírové modely (9 kusů) 8000 

156 Kniha Harry Potter filmová magie (2 kusy) 4000 

157 Knihy Harry Potter – první ilustrované vydání (5kusů) 3000 

158 Funko Pop figurky (Harry 2x, Ron, Dobby) 2000 

159 Šperky Harry Potter (10 kusů) 5000 

160 Harry Potter – různé sběratelské karty (cca 200 kusů) 8000 



 

 

Číslo Název předmětu Pojistná hodnota v 

KČ 

161 Hůlka – Rowena Havraspár z UK limitovaná edice speciál 3500 

162 Hůlka – Helga z Mrzimoru z UK limitovaná edice speciál 3500 

163 Hůlka – Salazar Zmijozel z UK limitovaná edice speciál 3500 

164 Hůlka – Godrik Nebelvír z UK limitovaná edice speciál 3500 

165 Stříbrné mince 8 kůsu (8x1oz), každá z jednoho filmu 54000 

166 Kniha Harry Potter a Kámen Mudrců – 1. Vydání CZ 25000 

167 Drak  - kolekce Magical Creatures (Noble Collection) 900 

168 Funko pop figurka Hermiona Grangerová 450 

169 Funko pop figurka Mozkomor 450 

170 Funko pop figurka Alastor Moody 450 

171 Metal figures – kovové figurky 8 kusů 1200 

172 5 doplňkových knih v angličtině, vydání USA a UK 2500 

173 Malá socha griffina z brumbálovy pracovny 800 

174 -------  

175 Podpis Emma Thompson – prof. Trellawneyová 10000 

176 Klepadlo Znamení zla (Nemesis NOW) 950 

177 Fénix – kolekce Toyllectible Treasures 850 

178 Hedvika – kolekce Toyllectible Treasures 850 

   

   

   

   

   

   

 

Číslo Název předmětu Pojistná hodnota v 

KČ 

179 Vitrážové okno z pryskyřice ze čtvrtého dílu, Španělsko 3000 

180 Kaktus Mimbulus Mimbletonia – originál kus 5000 

181 Busta Lord Voldemort a Naginy, Nemesis Now 4800 

182 Podpis Josh Herdman (G. Goyle) 8000 

183 Podpis Afshan Azad (Padma Patilová) 8000 

184 Figurka Krátura, Tomy rok 2010 700 

185 Figurky Ron a Harry ze sedmého dílu, Tomy rok 2010 1800 

186 Figurka Hagrid, Tomy rok 2010 800 

187 Obludné Obludárium mechanické 2500 

188 Kšiltovka s podpisy Afshan Azad a Josh Herdman 20000 

189 Figurka tříhlavý pes Chloupek, Schleich 1300 

190 Viteál Medailon – Noble Collection 3500 

191 Viteál Prsten - Noble Collection 3500 

192 Funko pop figurka Afshan Azad s podpisem 10000 

193 Stříbrná mince – Sova Hedvika, 1oz, náklad 2000 kusů 9000 

194 Stříbrná mince – Hypogrif Klofan, 1oz, náklad 2000 kusů 8500 

195 Kouzelná hůlka Katie Bellová, Noble Collection 1200 

196 Kouzelná hůlka Sybila Trelawneyová, Noble Collection 1200 

197 Kouzelná hůlka Pomona Prýtová, Noble Collection 1200 



 

 

   

   

   

   

   

 

Celkem: 94 000 Kč 

 

Číslo Název předmětu Pojistná hodnota v 

KČ 

198 Stříbrná mince – pes Chloupek, 1oz, náklad 2000 kusů 9000 

199 Stříbrná mince – fénix Fawkes, 1oz, náklad 2000 kusů 18000 

200 Stříbrná mince Famfrpál, 1kg, náklad 199 kusů 60000 

201 Socha skřítek Dobby, 107 cm, Muckle Mannequins 45000 

202 Skřet z banky – 41 cm, Ashton-Drake 8000 

203 Brýle Harry Potter, Noble Collection  2500 

204 Brumbálova armáda, pergamen s hůlkami, Noble 

Collection 

5500 

205 Diadém Roweny v krabičce, Noble Collection 5500 

206 Harry Potter, okřídlený klíč kovový 1500 

207 Hůlka Zlatoslav Lockhart, Noble Collection 1500 

208 Funko Pop Zlatoslav Lockhart 400 

209 Deník Toma Raddla se zubem Baziliška, Noble Collection 2900 

210 Model Tajemná komnata, Nemesis Now 3500 

211 Hůlka Gellert Grindelwald, Noble Collection 1200 

212 Hůlka Smrtijed – hnědá lebka, Noble Collection 1200 

213 Hůlka Peter Pettigrew – Červíček 1200 

214 Podpis Julie Walters (Molly Weasley) 9000 

215 Prašivka, kolekce Magical Creatures 900 

216 Keramické Mandragory – 4ks 1000 

217 Porcelán Dolores Umbridgeové (2 hrnky a talíře, konev) 5000 

218 Sedm figurek Eaglemoss (Sirius, Lucius, Ron, Molly, 

Mozkomor, Pošuk, Neville a vlkodlak) 

7000 

219 Zlatá cihla Gringottových 1200 

   

   

 

Číslo Název předmětu Pojistná hodnota v 

KČ 

220 Maska Bellatrix Lestrange s plaketou, Noble Collection 3000 

221 Originální podpis Jason Isaacs (Lucius Malfoy) 5500 

222 Medailon Záchranný autobus, Fanattik limit 9995 kusů 500 

223 Sedm medailí + dva držáky, Conqueror virtual Challenge 11000 

224 Nápoj lásky pod sklem, Noble Collection 1300 

225 Velký model Šachový jezdec, Noble Collection 2300 



 

 

226 První hůlka Ron Weasley, Noble Collection 1000 

227 První hůlka Harry Potter, Noble Collection 1000 

228 První hůlka Hermiona Granger, Noble Collection 1000 

229 Pobertův plánek v rámu, Noble Collection 2500 

230 Ohnivý pohár, Noble Collection 2200 

231 Kocour Křivonožka, kolekce Magical Creatures 1000 

232 Model Tajemná komnata – vchod, Nemesis Now 1000 

233 Ron Weasley na šachovém koni, Iron Studios 7500 

234 Plesové šaty Hermiona, Marks and Spencer 2005 3000 

235 Kostým Fleur Delacour 1000 

236 Pět stříbrných mincí s erby kolejí a Bradavic (5x1oz) Niue 19000 

237 Model dortu tetičky Petunie, USA 4000 

238 Model Hryzavý bumerang dvojčat Weasley, USA 4000 

239 Model sochy z hrobu Toma Raddla, USA 3000 

240 Skleněné vzpomínky prof. Brumbála, USA 5000 

241 Kovové váhy od Gringottových, USA 2500 

242 Hagridovy brýle na motorku, USA 2000 

243 Stříbrná mince had Nagini, 1oz, náklad 2000 ks 4000 

244 Stříbrná mince Maďarský Trnoocasý drak, 1oz, 2000 ks 5500 

245 Stříbrná mince Testrál, 1oz, 2000 ks 5500 

246 Model skříně s bubákem, Itálie, Wizoor Collectibles 3500 

247 Model Rozplývavé skříně, Itálie, Wizoor Collectibles 3500 

248 Model těla Voldemorta, Itálie, Wizoor Collectibles 3500 

249 Model hrnek s ocáskem, Itálie, Wizoor Collectibles 3500 

250 Originální podpis Chris Rankin (Percy Weasley) 4000 

251 Detonátor, USA Orlando 2500 

252 Věštecká koule se slony, Noble Collection 2000 

253 Prokletý opálový náhrdelník ze 6. dílu, Harry´s trunk USA 11000 

 

Číslo Název předmětu Pojistná hodnota v 

KČ 

254 Dračí šachy, De Agostiny rok 2007 14000 

255 Fenrir Šedohřbet, figurka Neca reel toys, 2010 3500 

256 Plyšový větvík, Play by play 800 

257 Hůlka Madame Maxim, Spin Master 600 

258 Hůlka Igor Karkaroff, Spin Master 600 

259 Zlatá ruka, ukazatel, Wizoor Collectibles, Itálie 3000 

260 Žába na podstavci, Wizoor Collectibles, Itálie 7000 

261 Zeď s příkazy Dolores Umbridge, Wizoor Collectibles, 

Itálie 

5000 

262 Bubák Klaun, USA The Wizarding trunk 7000 

263 Látka z Nebelvíru, USA The Wizarding trunk 1500 

264 Vánoční dortík, USA The Wizarding trunk 2500 

265 Model jednooké čarodějnice, USA The Wizarding trunk 3000 

266 Bradavické brnění, USA The Wizarding trunk 3000 

267 Stříbrná mince kolekce Magical Creatures, Vlkodlak 2025 4500 

268 Stříbrná mince kolekce Magical Creatures, Rarach 2025 4500 

269 Stříbrná mince kolekce Magical Creatures, Arargog 2025 4500 



 

 

270 Stříbrná mince Lord Voldemort a Harry, 1 kg, 2024 75000 

271 Zrcátko Hermiony z druhého dílu, kulaté 1000 

272 Stříbrná mince Lord Voldemort v dřevěné krabičce 5000 

273   

274   

275   

276   

277   

278   

279   

280   

281   

282   

283   

284   

285   

286   

287   

 

Celkem: 1 445 500 Kč 

 

V Děčíně dne………………..                                          V Děčíně dne………………                          

 

 

………………………………………….…                     ……………………………………     

Ing.  Miroslava Poskočilová                   

Zámek Děčín, příspěvková organizace                            Andrea Vendolská 

                                                       

 

     

 




